

Kronil & Møller Invest ApS

Hovedvejen 61, 4000 Lejre

CVR-nr. 29 19 59 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronil & Møller Invest ApS Hovedvejen 61 4000 Lejre
	CVR-nr.: 29 19 59 00
	Stiftet: 2. december 2005
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Haukrog Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kronil & Møller A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for investering i værdipapirer eller dermed beslægtede aktiver og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK 283.787, hvilket anses for tilfredsstillende. Indtægterne i 2019 hidrører primært fra renter i forbindelse med udlån

I september 2016 indgik selskabet et joint venture med en svensk ejendoms kapitalfond. I forbindelse med dette investerede selskabet i aktiekapital samt ydede lån til joint venture selskabet. Projektet har til formål at opkøbe, udvikle og videresælge ejendomme i Sverige, og der forventes signifikante fremtidige aktiviteter. Kapitalen er primært anvendt til opkøb af ejendomme omkring en handelsplads i Växjö. I 2018 gennemførtes de planlagte ejendomsindkøb, og fokus er derefter rettet mod udvikling og genudlejning af ejendommene. Arbejdet skrider planmæssigt frem. I 2019 blev der indskudt yderligere aktiekapital og lånekapital til medfinansiering af besluttede byggeaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke nøjagtigt vurdere konsekvenserne af udviklingen af Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets resultat for 2019 eller selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-21.855	-33
Andre finansielle indtægter	473.265	1.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.587	-82
Resultat før skat	363.823	935
Skat af årets resultat	-80.036	-106
Årets resultat	283.787	829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.787	829
Disponeret i alt	283.787	829

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	756.907	281
Andre tilgodehavender	3.294.174	1.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.051.081</u>	<u>1.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.051.081</u>	<u>1.392</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.312.991	5.349
Andre tilgodehavender	3.063.184	3.594
Tilgodehavender i alt	<u>10.376.175</u>	<u>8.943</u>
Likvide beholdninger	<u>80.096</u>	<u>3.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.456.271</u>	<u>12.158</u>
Aktiver i alt	<u>14.507.352</u>	<u>13.550</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150
2 Overført resultat	13.556.316	13.273
Egenkapital i alt	<u>13.706.316</u>	<u>13.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	21
Selskabsskat	80.036	106
Anden gæld	703.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.036</u>	<u>127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>801.036</u>	<u>127</u>
Passiver i alt	<u>14.507.352</u>	<u>13.550</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.587	82
	87.587	82

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	13.272.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.787
Egenkapital 31. december 2019	150.000	13.556.316

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronil & Møller A/S, CVR-nr. 29167079 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
